
Rosice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Rosice GPS souřadnice: 49.182320N, 16.387875E

Nadmořská výška: 326 m n. m. První pís. zmínka: 1259 (765 let) Katastrální výměra: 1 188 ha

Počet obyvatel: 6 389 PSČ: 665 01

Adresa URL: www.rosice.cz

Počet obyvatel obce Rosice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

596 2 482 588 2 723 6 389

Historie počtu obyvatel obce Rosice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 596 2 482 588 2 723 50 6 389
1.1.2023 595 2 466 591 2 687 20 6 339
1.1.2022 606 2 449 599 2 665 99 6 319
1.1.2021 585 2 447 559 2 629 65 6 220
1.1.2020 583 2 419 540 2 613 32 6 155
1.1.2019 573 2 421 522 2 607 83 6 123
1.1.2018 539 2 400 502 2 599 72 6 040
1.1.2017 520 2 403 472 2 573 81 5 968
1.1.2016 489 2 389 460 2 549 62 5 887
1.1.2015 472 2 389 442 2 522 41 5 825
1.1.2014 465 2 367 436 2 516 71 5 784
1.1.2013 436 2 367 412 2 498 5 713
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